ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

PORTARIA W 40/2021

De 01 de Outubro de 2021

Nomeia funcionário para exercer

Cargo em Confiança.

o Presidente a Câmara Municipal de Salgado, no uso de slias atribuições que lhe

confere aRes luçâo W 08/2016 aprovada em 21 de dezembro de 2016 resolve nomear,

ROBERTO D CRUZ GOlS, portadora do Registro Geral W 3.284.170-1 SSP/SE e

CPF W 042. 11.185-92 para exercer a funçâo do Cargo em Confiança de P\ssessor

Legislativo do quadro de servidor da Câmara Municipal.

Cumpra-se e Publique-se.

âmara Municipal de Salgado - SE, 01 de.Outubro de 2021

eJ2t C) ~';r
CIVALDO EVANGELISTA FRAGA /~

Presidente

RUA FELINTO ALVES TEIXEI A, SINo. CNPJ 32.741.456/000t07 • TEL. (79) 3651.1364 • CEP 49390.000 • SALGADO / SE

	00000001